
AHN:s lokala regler  

för fredagsgolfen på Baviera Golf 
 
Grusade och cementbelagda vägar.  Alla vägar medger fri dropp.  
För boll på väg gäller att man måste ta närmaste vägen ut oavsett om det innebär 
ett bra eller dåligt läge. 

Allmänt gäller att droppningsregler skall följa regelboken vilket innebär att fri 
dropp vid väg eller tillverkat föremål (som ej utgör banans gräns) skall göras inom 
en klubblängd. Om fri dropp tillämpas måste man stå utanför hindret (OBS). 
Aldrig närmare hål. 

Dropp med plikt får göras inom två klubblängder alternativt hur långt som helst 
bakåt i flagglinjen. (Vanliga regler) 
Banans gräns ger aldrig fri dropp. 

HÅL 2: Staketet till höger utgör banans gräns och ger således ingen fri dropp. 

Hål 3: Vägen till höger inkl. rännan ska följa regler enligt inledning. Staketet till 
höger utgör banans gräns i nedre delen (ingen fri dropp). Vid staketets slut finns 
vita pinnar och då gäller vanliga regler. 

Hål 4: Staketet till höger är banans gräns men då vägen går tätt intill finns ingen 
möjlighet att droppa boll som ligger intill nätet utan att stå i hindret/vägen. Fri 
dropp på vänstersidan inom en klubblängd. 
Vid dammen till vänster står pålverk i hindret, dvs innanför den röda markeringen. 
Här medges ingen fri dropp även om boll ligger på banan och pålverket hindrar 
svingen.  

Hål 6: Det nya nätet på högersidan står på banan och definieras som tillverkat 
föremål med fri dropp. Med hänsyn till vägen till höger om nätet blir den praktiska 
tillämpningen dropp till vänster om nätet. 

Hål 7: Vägen till höger följer de i inledningen beskrivna reglerna. Fri dropp på 
vänstersidan är enligt ovan endast en klubblängd från vägen. Huset bakom green 
utgör banans gräns och medger således inte fri dropp.  

Hål 17: Om bollen hamnar ospelbar invid cementhuset är det fri dropp till vänster 
om muren. Om bollen går i vattnet är det dropp med 1 plikt från dropprutan 
ovanför huset. Röd tee: valfri tee för damer samt för herrar över 70. 

 

Generella golfregler gäller utöver ovanstående. 


